
令和５年５月２６日

船越小学校

保 護 者 各 位

南城市立船越小学校

校長 高島 友幸

（ 公 印 省 略 ）

職員研修に伴う早下校について（お知らせ）

梅雨の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて本校では、プール学習の安全指導を徹底するため、校内研修（救急救命法）を

下記の通り行います。その際、全職員が午後１５：００から校内研修に参加するため、

特別日課５時間目終了後の下校となります。

保護者の皆様には、お迎えの際の配慮等ご家庭での対応をよろしくお願い申します。

記

１．日 時 ： 令和５年 ６月 １日(木）

２．当日の日程 ※当日は特別日課となっています。

１２：４０～１３：００ 給食

１３：００～１３：０５ 片付け・歯磨き

１３：０５～１３：２５ 清掃・昼の会

１３：３０～１４：１５ ５校時

１４：３０ 完全下校（全児童）

※学童への連絡は、各家庭でお伝えくださいますようお願いいたします。

※部活動の児童は、各家庭へ帰宅して活動するよう、ご協力お願いします。


